Diciembre de 2024

Por gentileza de:

PIENSAQ

CALIDAD EN LOS PIENSOS
PARA LA SEGURIDAD ALIMENTARIA
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Entradas a los
almacenes
portuarios

Puerto de

CARTAGENA

Tn totales descargadas:

193.323

Principales Materias
Primas descargadas

Q Habas de soja
Harina de soja

¢ Trigo

“: Pulpa de remolacha

43’ Salvado de trigo

Principales Paises

de origen
B Erwu
_— _
- Argentina
B ycrania
(B :
g Suecla
Turquia
e Alemania

[talia

nutriNews

Toneladas
(Tn/MP)

95.554
48.300
36.207
11.000

2.262

Toneladas
(Tn/Pais)

95.554
45.000
33.907
7.300
6.000
3.300

2.262




